UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số: 159 /BC- MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày 05 tháng  9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức ngày hội đến trường của bé

 năm học 2023 – 2024

Căn cứ vào Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2023

của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học

2023– 2024 đối với đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên. Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN số 2179/SGDĐT-GDMN

của Sở HD&ĐT Hải Phòng; Căn cứ công văn hướng dẫn số 256/Ctr-GDĐT

ngày 07/8/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo về chương trình công tác trọng tâm

tháng 8/ 2023

 Căn cứ kết quả tổ chức khai giảng năm học 2023 - 2024 của trường mầm

non Trấn Dương;

 Trường mầm non Trấn Dương báo cáo kết quả tổ chức ngày hội đến

trường của bé như sau:

I/ Thời gian:

Vào hồi: 8h 0phút đến 8h30 phút ngày 5/9/2023, tại khu I trường mầm

non Trấn Dương.

II/ Thành phần:

* Đại biểu xã

1. Bà Trần Thị Huế (Phó bí thư thường trực)

2. Ông Phạm Văn Tuất ( Phó Chủ tịch UBND xã)

3. Các ông bà trưởng phó các ban ngành đoàn thể

* Các đồng chí  đại diện cấp ủy các thôn

* Các đồng CB, GV , NV đã nghỉ hưu

* Các bác đại biểu đại diện cha mẹ học sinh nhà trường.

* Tổng số học sinh dự ngày hội: 420 cháu học sinh

2

III/ Nội dung:

1/ Phần lễ:

- Văn nghệ chào mừng

- Tuyên bố lý do- giới thiệu đại biểu.

- Hiệu trưởng đọc diễn văn khai giảng

- Lãnh đạo xã tặng hoa chúc mừng nhà trường

2/  Phần hội:

- Văn nghệ

         -  Trẻ biểu diễn văn nghệ tại các nhóm lớp,

3/Kinh phí tổ chức

- Sữa cho các cháu:     11.300. 000

- Trang trí khánh thiết: 10.00.000

- Nước                          1.500.000

              TỔNG                  22.800.000

           Bằng chữ ( Hai mươi hai triệu tám trăm nghìn đồng )

III/ Đánh giá chung

       100% các cháu  tham gia các tiết mục văn nghệ .

      « Ngày hội đến trường của bé  » năm học 2023-2024 diễn ra theo đúng tinh

thần chỉ đạo của Phòng GD&ĐT và tạo được không khí vui tươi phấn khởi trong

tập thể CBGV-NV và các cháu học sinh trong toàn trường, gây được ấn tượng

tới các quý vị đại biểu cùng toàn thể các bậc phụ huynh về dự ngày hội

Nơi nhận:                                                                                              P HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã (B/c);

- PGD;
- Hội CMHS;

-  Lưu VT.

                                                                                          Bùi Thị Huyên